
 

 

Turčianska žiacka liga 2024 
Martin 06.05.2024 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 6. 5. 2024 o 21:26  

(138) 60m - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Rozbeh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ĎURÍČEK Denis  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,27  

 2 
 

ZACHAR Šimon  2011 ZŠ Turany  8,34  

 3 
 

KONEČNÝ Simon  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,50  

 4 
 

BANÁRY Thomas  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,68  

 5 
 

KUBÁŇ Jakub  2011 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,69  

 6 
 

LAZÁR Matúš  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  8,73  

 7 
 

MÁC Branislav  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  8,81  

 8 
 

RAKYTA Patrik  2011 ZŠ Turany  8,92  

 9 
 

PARENIČKA Juraj  2011 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,94  

 10 
 

NOVÁK Stanislav  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  8,95  

 11 
 

REPÁŇ Dávid  2012 ZŠ SNP Sučany  8,99  

 12 
 

KORINEK Andrej  2011 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,00  

 13 
 

HLAVÁČ Philip  2011 ZŠ Košťany  9,01  

 14 
 

KORČEK Ján  2012 ZŠ SNP Sučany  9,08  

 15 
 

MIŠUTA Jakub  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,11  

 16 
 

VAŠKO Noel  2011 ESŠ v Martine  9,13  

 17 
 

POPOVIČ Tobias  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  9,17  

 =18 
 

ČERVEŇ Martin  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,27  

 =18 
 

ŠVEHLA Oliver Michal  2011 ZŠ J. Kronera Martin  9,27  

 20 
 

VAJDEĽ Leonard  2012 ZŠ N. Hejnej Martin  9,38  

 21 
 

ČIERNY Slavomír  2012 ZŠ J. Kronera Martin  9,46  

 22 
 

MALÍK Dávid  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,47  

 23 
 

BRICHTA Oliver  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  9,59  

 24 
 

KUZMA Samuel  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  9,63  

 25 
 

RUMAN Matej  2011 ZŠ Košťany  9,68  

 26 
 

ŠMEHÝL Branko  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  9,90  

 27 
 

RÉVALO Roman  2012 SSŠ Martin  9,95  

 28 
 

STAŇO Lukáš  2011 ZŠ Školská Krpeľany  10,01  

 29 
 

FISCHER Patrik  2012 ZŠ Školská Krpeľany  10,32  

 30 
 

SMEJKAL Brian  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  10,44  

 =31 
 

CHROMEC Kristián  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  10,53  

 =31 
 

LAHUTA Lukáš  2013 SSŠ Martin  10,53  

 33 
 

ŠTEFANEC Jakub  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  10,96  

  
 

KONČEK Ján  2012 ZŠ SNP Sučany  DNS  



(139) 60m - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Rozbeh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ĎURÍČEK Denis  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,27  

 2 
 

BANÁRY Thomas  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,68  

 3 
 

ČERVEŇ Martin  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,27  

 4 
 

ČIERNY Slavomír  2012 ZŠ J. Kronera Martin  9,46  

 5 
 

BRICHTA Oliver  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  9,59  

 6 
 

FISCHER Patrik  2012 ZŠ Školská Krpeľany  10,32  

 

+1,2 m/s 

(140) 60m - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Rozbeh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KONEČNÝ Simon  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,50  

 2 
 

KUBÁŇ Jakub  2011 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,69  

 3 
 

KORINEK Andrej  2011 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,00  

 4 
 

HLAVÁČ Philip  2011 ZŠ Košťany  9,01  

 5 
 

CHROMEC Kristián  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  10,53  

  
 

KONČEK Ján  2012 ZŠ SNP Sučany  DNS  

 

+2,5 m/s 

(141) 60m - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Rozbeh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

LAZÁR Matúš  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  8,73  

 2 
 

MÁC Branislav  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  8,81  

 3 
 

NOVÁK Stanislav  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  8,95  

 4 
 

MALÍK Dávid  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,47  

 5 
 

KUZMA Samuel  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  9,63  

 6 
 

LAHUTA Lukáš  2013 SSŠ Martin  10,53  

 

+1,2 m/s 

(142) 60m - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Rozbeh D 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

RAKYTA Patrik  2011 ZŠ Turany  8,92  

 2 
 

PARENIČKA Juraj  2011 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,94  

 3 
 

REPÁŇ Dávid  2012 ZŠ SNP Sučany  8,99  

 4 
 

POPOVIČ Tobias  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  9,17  

 5 
 

RUMAN Matej  2011 ZŠ Košťany  9,68  

 6 
 

RÉVALO Roman  2012 SSŠ Martin  9,95  

 

+0,7 m/s 



(143) 60m - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Rozbeh E 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŠVEHLA Oliver Michal  2011 ZŠ J. Kronera Martin  9,27  

 2 
 

VAJDEĽ Leonard  2012 ZŠ N. Hejnej Martin  9,38  

 3 
 

ŠMEHÝL Branko  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  9,90  

 4 
 

STAŇO Lukáš  2011 ZŠ Školská Krpeľany  10,01  

 5 
 

SMEJKAL Brian  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  10,44  

 6 
 

ŠTEFANEC Jakub  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  10,96  

 

-0,1 m/s 

(144) 60m - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Rozbeh F 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ZACHAR Šimon  2011 ZŠ Turany  8,34  

 2 
 

KORČEK Ján  2012 ZŠ SNP Sučany  9,08  

 3 
 

MIŠUTA Jakub  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,11  

 4 
 

VAŠKO Noel  2011 ESŠ v Martine  9,13  

 

+0,4 m/s 

(161) 60m - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Finále A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ĎURÍČEK Denis  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,31  

 2 
 

ZACHAR Šimon  2011 ZŠ Turany  8,34  

 3 
 

KONEČNÝ Simon  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,56  

 4 
 

LAZÁR Matúš  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  8,66  

 5 
 

BANÁRY Thomas  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,81  

 6 
 

KUBÁŇ Jakub  2011 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,87  

 

-0,1 m/s 

(162) 60m - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Finále B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

MÁC Branislav  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  8,80  

 2 
 

PARENIČKA Juraj  2011 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,92  

 3 
 

NOVÁK Stanislav  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  8,93  

 4 
 

RAKYTA Patrik  2011 ZŠ Turany  9,11  

 5 
 

REPÁŇ Dávid  2012 ZŠ SNP Sučany  9,14  

 6 
 

KORINEK Andrej  2011 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,22  

 

+1,1 m/s 



(122) 600 - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (48) 
 

MURČEK Jakub  2012 ZŠ Turany  1:52,91  

 2 (59) 
 

DIRNBACH Alexander  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  1:54,15  

 3 (23) 
 

KREMEŇ Leonard  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  1:56,27  

 4 (86) 
 

IGNAČÁK Tomáš  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  1:59,58  

 5 (78) 
 

VAJDEĽ Leonard  2012 ZŠ N. Hejnej Martin  2:00,46  

 6 (4) 
 

KAMENSKÝ Matej  2012 ZŠ SNP Sučany  2:01,51  

 7 (94) 
 

ČERNEŇ Martin  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:01,52  

 8 (22) 
 

POTANČOK Samuel  2011 ESŠ v Martine  2:01,88  

 9 (108) 
 

LILGE Samuel  2013 ZŠ Mudroňa Martin  2:02,42  

 10 (67) 
 

MIĽAN Alex  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:02,45  

 11 (21) 
 

MIČO Tomáš  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  2:02,77  

 12 (69) 
 

HRIVNÁK Adam  2013 ZŠ Mudroňa Martin  2:04,43  

 13 (81) 
 

PAVLANIN Timo  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  2:05,50  

 14 (76) 
 

ČECH Juraj  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:05,84  

 15 (102) 
 

MIŠUTA Jakub  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:06,90  

 16 (3) 
 

ŠVEHLA Oliver Michal  2011 ZŠ J. Kronera Martin  2:09,02  

 17 (95) 
 

FILIP Kevin  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  2:12,34  

 18 (75) 
 

KĽUČKA Dominik  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  2:12,36  

 19 (41) 
 

ŠTRAUCH Matej  2013 ZŠ Turany  2:15,09  

 20 (96) 
 

PAULOVIČ Gregor  2012 ZŠ J. Kronera Martin  2:15,32  

 21 (12) 
 

RADZO Jakub  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  2:15,39  

 22 (110) 
 

FISCHER Patrik  2012 ZŠ Školská Krpeľany  2:16,70  

 23 (65) 
 

POKRZYWINSKI David  2013 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  2:17,82  

 24 (66) 
 

FRNIAK Kristián  2013 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  2:28,12  

 25 (39) 
 

PRAMUK Jerguš  2013 SSŠ Martin  2:40,02  

 26 (109) 
 

DUNA Drahoš  2012 SSŠ Martin  3:16,79  

  (100) 
 

ADAMOVSKÝ Samuel  2012 ZŠ SNP Sučany  DNF  

  (26) 
 

POPOVIČ Tobias  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  DNF  

(123) 600 - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (59) 
 

DIRNBACH Alexander  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  1:54,15  

 2 (86) 
 

IGNAČÁK Tomáš  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  1:59,58  

 3 (78) 
 

VAJDEĽ Leonard  2012 ZŠ N. Hejnej Martin  2:00,46  

 4 (4) 
 

KAMENSKÝ Matej  2012 ZŠ SNP Sučany  2:01,51  

 5 (94) 
 

ČERNEŇ Martin  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:01,52  

 6 (108) 
 

LILGE Samuel  2013 ZŠ Mudroňa Martin  2:02,42  

 7 (69) 
 

HRIVNÁK Adam  2013 ZŠ Mudroňa Martin  2:04,43  

 8 (81) 
 

PAVLANIN Timo  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  2:05,50  

 9 (76) 
 

ČECH Juraj  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:05,84  

 10 (95) 
 

FILIP Kevin  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  2:12,34  

 11 (75) 
 

KĽUČKA Dominik  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  2:12,36  

 12 (110) 
 

FISCHER Patrik  2012 ZŠ Školská Krpeľany  2:16,70  



 13 (66) 
 

FRNIAK Kristián  2013 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  2:28,12  

 14 (109) 
 

DUNA Drahoš  2012 SSŠ Martin  3:16,79  

(124) 600 - Mladší žiaci (2011 a mladší) :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (48) 
 

MURČEK Jakub  2012 ZŠ Turany  1:52,91  

 2 (23) 
 

KREMEŇ Leonard  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  1:56,27  

 3 (22) 
 

POTANČOK Samuel  2011 ESŠ v Martine  2:01,88  

 4 (67) 
 

MIĽAN Alex  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:02,45  

 5 (21) 
 

MIČO Tomáš  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  2:02,77  

 6 (102) 
 

MIŠUTA Jakub  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:06,90  

 7 (3) 
 

ŠVEHLA Oliver Michal  2011 ZŠ J. Kronera Martin  2:09,02  

 8 (41) 
 

ŠTRAUCH Matej  2013 ZŠ Turany  2:15,09  

 9 (96) 
 

PAULOVIČ Gregor  2012 ZŠ J. Kronera Martin  2:15,32  

 10 (12) 
 

RADZO Jakub  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  2:15,39  

 11 (65) 
 

POKRZYWINSKI David  2013 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  2:17,82  

 12 (39) 
 

PRAMUK Jerguš  2013 SSŠ Martin  2:40,02  

  (100) 
 

ADAMOVSKÝ Samuel  2012 ZŠ SNP Sučany  DNF  

  (26) 
 

POPOVIČ Tobias  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  DNF  

(103) Diaľka - Mladší žiaci (2011 a mladší) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ZACHAR Šimon  2011 ZŠ Turany  470  

 2 
 

KOVÁČIK Martin  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  460  

 3 
 

LAZÁR Matúš  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  439  

 4 
 

ĎURÍČEK Denis  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  433  

 5 
 

BAKO Oliver  2011 ZŠ Mudroňa Martin  431  

 6 
 

TOMAŠÍK Sebastián  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  429  

 7 
 

REPÁŇ Dávid  2012 ZŠ SNP Sučany  424  

 8 
 

RAKYTA Patrik  2011 ZŠ Turany  418  

 9 
 

BANÁRY Thomas  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  391  

 10 
 

KORINEK Andrej  2011 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  385  

 11 
 

PAVLOVIČ Adrián  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  381  

 12 
 

KONČEK Ján  2012 ZŠ SNP Sučany  381  

 13 
 

PARENIČKA Juraj  2011 ZŠ A. Dubčeka Martin  378  

 14 
 

VAŠKO Noel  2011 ESŠ v Martine  358  

 15 
 

ČIERNY Slavomír  2012 ZŠ J. Kronera Martin  358  

 16 
 

PAULOVIČ Gregor  2012 ZŠ J. Kronera Martin  347  

 17 
 

MIŠUTA Jakub  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  345  

 18 
 

POKRZYWINSKI David  2013 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  341  

 19 
 

BELORID Matúš  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  341  

 20 
 

NOVÁK Stanislav  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  334  

 21 
 

MIČO Tomáš  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  334  

 22 
 

KUCKA Jakub  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  326  

 23 
 

KUBÁŇ Jakub  2011 ZŠ A. Dubčeka Martin  323  

 24 
 

ŠMEHÝL Branko  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  322  



 25 
 

VOLNA Viliam  2012 ZŠ Školská Krpeľany  315  

 26 
 

FILIP Kevin  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  290  

 27 
 

ŠTEFANEC Jakub  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  258  

  
 

PAJUNK Lukáš  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  DNS  

 
  1 2 3 4 5 6 

 ZACHAR Šimon  x 411 / +0,1 470 / +0,1 x 447 / +0,3 440 / +0,0 

 KOVÁČIK Martin  x 417 / +0,1 430 / +0,1 436 / +0,1 436 / +0,1 460 / +0,0 

 LAZÁR Matúš  382 / +0,1 413 / +0,6 433 / +0,0 412 / +0,2 374 / +0,0 439 / +0,3 

 ĎURÍČEK Denis  - 416 / +0,2 x - 431 / +0,1 433 / +0,1 

 BAKO Oliver  399 / +0,0 399 / +0,2 417 / +0,2 406 / +0,2 414 / +0,3 431 / +0,0 

 TOMAŠÍK Sebastián  407 / +0,0 429 / +0,0 294 / +0,9 421 / +0,2 376 / +0,0 422 / +0,3 

 REPÁŇ Dávid  424 / +0,2 398 / +0,3 381 / +0,0 411 / +0,3 417 / +0,1 411 / +0,4 

 RAKYTA Patrik  394 / +0,4 381 / +0,1 418 / +0,0 416 / +0,2 x 386 / +0,3 

 BANÁRY Thomas  - 384 / +0,1 391 / +0,2    

 KORINEK Andrej  350 / +0,3 385 / +0,4 x    

 PAVLOVIČ Adrián  381 / +0,0 375 / +0,2 x    

 KONČEK Ján  366 / +0,5 381 / +0,5 344 / +0,0    

 PARENIČKA Juraj  378 / +0,1 304 / +0,0 259 / +0,3    

 VAŠKO Noel  358 / +0,1 357 / +0,0 357 / +0,4    

 ČIERNY Slavomír  358 / +0,6 354 / +0,0 344 / +0,4    

 PAULOVIČ Gregor  335 / +0,0 347 / +0,0 x    

 MIŠUTA Jakub  - 345 / +0,1 338 / +0,2    

 POKRZYWINSKI David  332 / +0,3 341 / +0,1 318 / +0,2    

 BELORID Matúš  x x 341 / +0,3    

 NOVÁK Stanislav  324 / +0,5 334 / +0,1 -    

 MIČO Tomáš  334 / +0,1 317 / +0,7 311 / +0,0    

 KUCKA Jakub  326 / +0,0 317 / +0,3 318 / +0,1    

 KUBÁŇ Jakub  246 / +0,0 231 / +0,0 323 / +0,2    

 ŠMEHÝL Branko  312 / +0,1 252 / +0,1 322 / +0,3    

 VOLNA Viliam  315 / +0,6 303 / +0,4 299 / +0,2    

 FILIP Kevin  251 / +0,4 288 / +0,3 290 / +0,0    

 ŠTEFANEC Jakub  x x 258 / +0,5    

(104) Vortex - Mladší žiaci (2011 a mladší) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KOVÁČIK Martin  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  49,23  

 2 
 

FRNIAK Kristián  2013 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  46,76  

 3 
 

ČERNÁK Alex  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  43,64  

 4 
 

HLAVÁČ Philip  2011 ZŠ Košťany  42,57  

 5 
 

URSÍNY Jakub  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  41,15  

 6 
 

IGNAČÁK Tomáš  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  40,47  

 7 
 

BELORID Matúš  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  39,63  

 8 
 

MALÍK Dávid  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  39,32  

 9 
 

ŠUŠLA Martin  2012 ZŠ J. Kronera Martin  38,66  

 10 
 

PAVLANIN Timo  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  37,96  

 11 
 

RÉVALO Roman  2012 SSŠ Martin  37,73  

 12 
 

HLAVATÝ Jakub  2012 ZŠ Turany  37,62  

 13 
 

ADAMOVSKÝ Samuel  2012 ZŠ SNP Sučany  37,36  

 14 
 

TOMAŠÍK Sebastián  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  36,80  



 15 
 

NAJŠEL Lukáš  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  36,22  

 16 
 

ŠTRAUCH Matej  2013 ZŠ Turany  36,13  

 17 
 

GREŇO Patrik  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  36,07  

 18 
 

VAŇKO Patrik  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  35,85  

 19 
 

POTANČOK Samuel  2011 ESŠ v Martine  34,69  

 20 
 

RIZZO Leonardo Angelo  2012 ZŠ J. Kronera Martin  33,75  

 21 
 

MÁC Branislav  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  33,45  

 22 
 

TÓTH Matej  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  32,90  

 23 
 

HAJAS Jakub  2012 ZŠ Školská Krpeľany  32,23  

 24 
 

CHROMEC Kristián  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  31,16  

 25 
 

SIRÁŇ Martin  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  28,70  

 26 
 

HOLÝ Leonard  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  26,36  

 27 
 

STAŇO Lukáš  2011 ZŠ Školská Krpeľany  25,05  

 28 
 

LAHUTA Lukáš  2013 SSŠ Martin  24,37  

  
 

PAJUNK Lukáš  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  DNS  

  
 

VOLNA Viliam  2012 ZŠ Školská Krpeľany  DNS  

(105) 1000 m chôdza - Mladší žiaci (2011 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (24) 
 

ČERNÁK Alex  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  6:20,14  

 2 (23) 
 

KONEČNÝ Simon  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  6:26,04  

 3 (9) 
 

VAŇKO Patrik  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  6:26,47  

 4 (26) 
 

BRICHTA Oliver  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  7:02,23  

 5 (22) 
 

LIHOSIT Patrik  2012 ZŠ Košťany  7:02,92  

 6 (12) 
 

SLEZÁK Adam  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  7:18,17  

 7 (10) 
 

SOBKULIAK Andrej  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  7:18,54  

 8 (21) 
 

SIRÁŇ Martin  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  7:21,29  

   
 

BAČÉ Timotej  2011 ZŠ SNP Sučany  DNS  

   
 

BELA Ivan  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  DNS  

 



(131) 60m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Rozbeh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KUBISOVÁ Alexandra  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  8,68  

 2 
 

REPÁŇOVÁ Diana  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  8,80  

 3 
 

BUBENÍKOVÁ Lilien  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  8,88  

 4 
 

ZVODOVÁ Romana  2011 ESŠ v Martine  8,94  

 5 
 

BANČEJ NIcola  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  8,97  

 6 
 

GAVORNÍKOVÁ Barbora  2011 ESŠ v Martine  9,04  

 7 
 

VAJDELOVÁ Monika  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,12  

 8 
 

JASENSKÁ Kristína  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,14  

 9 
 

DVORŠTIAKOVÁ Nina  2012 ZŠ Turany  9,16  

 10 
 

VICHA Michelle  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  9,25  

 11 
 

PÚČEKOVÁ Karin  2012 ZŠ Mudroňa Martin  9,31  

 12 
 

KREMEŇOVÁ Lucia  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  9,33  

 13 
 

RAČÁKOVÁ Daniela  2012 ZŠ Mudroňa Martin  9,38  

 14 
 

LOVINGEROVÁ Ella  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,43  

 15 
 

KUKUČKOVÁ Nina  2011 ZŠ SNP Sučany  9,44  

 16 
 

ORLOVSKÁ Denisa  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,48  

 17 
 

MAZANCOVÁ Matilda  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  9,50  

 18 
 

KOZÁKOVÁ Vanda  2012 ZŠ SNP Sučany  9,62  

 =19 
 

ĎURICOVÁ Laura  2013 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,72  

 =19 
 

ŠÚTOVSKÁ Soňa  2012 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,72  

 21 
 

KALINČÁKOVÁ Marína  2012 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,76  

 =22 
 

OKULIAROVÁ Nela  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  9,78  

 =22 
 

ZÁBORSKÁ Michaela  2012 ZŠ J. Kronera Martin  9,78  

 24 
 

HLÁDEKOVÁ Lenka  2012 ZŠ Turany  9,83  

 25 
 

KRÍŽOVÁ Alica  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  9,89  

 26 
 

ERTEĽOVÁ Nela  2011 ZŠ J. Kronera Martin  9,90  

 27 
 

JANČEKOVÁ Lucia  2012 SSŠ Martin  10,06  

 28 
 

HLAVAJOVÁ Tea  2012 ZŠ Košťany  10,18  

 29 
 

DAFČÍKOVÁ Ema  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  10,21  

 30 
 

DIBDIAKOVÁ Emília  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  10,36  

 31 
 

MATULOVÁ Klaudia  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  10,42  

 32 
 

NEKORANCOVÁ Tamara  2012 ZŠ Školská Krpeľany  10,43  

 33 
 

MIKULOVÁ Viktória  2011 ZŠ Košťany  10,52  

 34 
 

MIKULOVÁ Karin  2011 ZŠ Školská Krpeľany  10,64  

 



(132) 60m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Rozbeh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BUBENÍKOVÁ Lilien  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  8,88  

 2 
 

BANČEJ NIcola  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  8,97  

 3 
 

DVORŠTIAKOVÁ Nina  2012 ZŠ Turany  9,16  

 4 
 

ĎURICOVÁ Laura  2013 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,72  

 5 
 

DAFČÍKOVÁ Ema  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  10,21  

 6 
 

DIBDIAKOVÁ Emília  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  10,36  

 

+1,0 m/s 

(133) 60m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Rozbeh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

GAVORNÍKOVÁ Barbora  2011 ESŠ v Martine  9,04  

 2 
 

JASENSKÁ Kristína  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,14  

 3 
 

HLÁDEKOVÁ Lenka  2012 ZŠ Turany  9,83  

 4 
 

ERTEĽOVÁ Nela  2011 ZŠ J. Kronera Martin  9,90  

 5 
 

JANČEKOVÁ Lucia  2012 SSŠ Martin  10,06  

 6 
 

HLAVAJOVÁ Tea  2012 ZŠ Košťany  10,18  

 

+0,7 m/s 

(134) 60m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Rozbeh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KUBISOVÁ Alexandra  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  8,68  

 2 
 

KREMEŇOVÁ Lucia  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  9,33  

 3 
 

KUKUČKOVÁ Nina  2011 ZŠ SNP Sučany  9,44  

 4 
 

KOZÁKOVÁ Vanda  2012 ZŠ SNP Sučany  9,62  

 5 
 

KALINČÁKOVÁ Marína  2012 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,76  

 6 
 

KRÍŽOVÁ Alica  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  9,89  

 

+1,4 m/s 

(135) 60m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Rozbeh D 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

MAZANCOVÁ Matilda  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  9,50  

 2 
 

OKULIAROVÁ Nela  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  9,78  

 3 
 

MATULOVÁ Klaudia  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  10,42  

 4 
 

NEKORANCOVÁ Tamara  2012 ZŠ Školská Krpeľany  10,43  

 5 
 

MIKULOVÁ Viktória  2011 ZŠ Košťany  10,52  

 6 
 

MIKULOVÁ Karin  2011 ZŠ Školská Krpeľany  10,64  

 

+1,9 m/s 



(136) 60m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Rozbeh E 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

REPÁŇOVÁ Diana  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  8,80  

 2 
 

VAJDELOVÁ Monika  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,12  

 3 
 

PÚČEKOVÁ Karin  2012 ZŠ Mudroňa Martin  9,31  

 4 
 

RAČÁKOVÁ Daniela  2012 ZŠ Mudroňa Martin  9,38  

 5 
 

ORLOVSKÁ Denisa  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,48  

 6 
 

ŠÚTOVSKÁ Soňa  2012 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,72  

 

+1,1 m/s 

(137) 60m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Rozbeh F 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ZVODOVÁ Romana  2011 ESŠ v Martine  8,94  

 2 
 

VICHA Michelle  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  9,25  

 3 
 

LOVINGEROVÁ Ella  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,43  

 4 
 

ZÁBORSKÁ Michaela  2012 ZŠ J. Kronera Martin  9,78  

 

+2,2 m/s 

(152) 60m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Finále A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KUBISOVÁ Alexandra  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  8,63  

 2 
 

REPÁŇOVÁ Diana  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  8,94  

 3 
 

GAVORNÍKOVÁ Barbora  2011 ESŠ v Martine  9,02  

 4 
 

BUBENÍKOVÁ Lilien  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  9,05  

 5 
 

BANČEJ NIcola  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  9,09  

 6 
 

ZVODOVÁ Romana  2011 ESŠ v Martine  9,32  

 

+0,1 m/s 

(153) 60m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Finále B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

VAJDELOVÁ Monika  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,14  

 2 
 

JASENSKÁ Kristína  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,16  

 3 
 

DVORŠTIAKOVÁ Nina  2012 ZŠ Turany  9,27  

 4 
 

VICHA Michelle  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  9,33  

 5 
 

KREMEŇOVÁ Lucia  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  9,42  

 6 
 

PÚČEKOVÁ Karin  2012 ZŠ Mudroňa Martin  9,48  

 

-0,5 m/s 



(125) 600m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (76) 
 

HÚSKOVÁ Laura  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  1:55,72  

 2 (78) 
 

HVIZDÁKOVÁ Sofia  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  2:03,71  

 3 (130) 
 

ZÁBORSKÁ Michaela  2012 ZŠ J. Kronera Martin  2:04,13  

 4 (115) 
 

PAVLIŠOVÁ Zoja  2012 ZŠ Mudroňa Martin  2:04,32  

 5 (4) 
 

MINICHOVÁ Ema  2011 ZŠ Mudroňa Martin  2:05,01  

 6 (32) 
 

PITTNEROVÁ Rebeka  2012 ZŠ J. Kronera Martin  2:05,73  

 7 (10) 
 

JASENSKÁ Kristína  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:07,20  

 8 (31) 
 

KUBISOVÁ Nina  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  2:08,13  

 9 (108) 
 

HLÁDEKOVÁ Lenka  2012 ZŠ Turany  2:08,35  

 10 (75) 
 

BOREK Julia  2012 ZŠ Turany  2:09,94  

 11 (122) 
 

VITEŠNIKOVÁ Nela  2011 ZŠ SNP Sučany  2:10,34  

 12 (56) 
 

KRIŽANOVÁ Sofia  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  2:11,16  

 13 (57) 
 

BAJČIČÁKOVÁ Lara  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:11,43  

 14 (94) 
 

TURČANOVÁ Veronika  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  2:12,42  

 15 (47) 
 

AUGUSTÍNOVÁ Dorota  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:14,95  

 16 (8) 
 

TURČEKOVÁ Terézia  2011 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:15,69  

 17 (24) 
 

KRAĽOVANSKÁ Zara  2012 ZŠ N. Hejnej Martin  2:15,85  

 18 (95) 
 

GAVORNÍKOVÁ Barbora  2011 ESŠ v Martine  2:17,14  

 19 (110) 
 

CVENGROŠOVÁ Alexia  2011 ZŠ A.Stodolu Martin  2:18,19  

 20 (112) 
 

HERMANOVÁ Lucia  2011 ZŠ A.Stodolu Martin  2:27,68  

 21 (6) 
 

KONDRKOVÁ Kristína  2011 ESŠ v Martine  2:31,00  

 22 (81) 
 

JANUROVÁ Terézia  2013 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:31,93  

 23 (9) 
 

KIŠOVÁ Júlia  2013 ZŠ Školská Krpeľany  2:40,19  

 24 (128) 
 

VOLNOVÁ Timea  2012 ZŠ Školská Krpeľany  2:58,99  

   
 

LOVINGEROVÁ Ella  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  DNS  

   
 

SURŽINOVÁ Sarah  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  DNS  

(126) 600m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (76) 
 

HÚSKOVÁ Laura  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  1:55,72  

 2 (78) 
 

HVIZDÁKOVÁ Sofia  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  2:03,71  

 3 (4) 
 

MINICHOVÁ Ema  2011 ZŠ Mudroňa Martin  2:05,01  

 4 (10) 
 

JASENSKÁ Kristína  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:07,20  

 5 (108) 
 

HLÁDEKOVÁ Lenka  2012 ZŠ Turany  2:08,35  

 6 (75) 
 

BOREK Julia  2012 ZŠ Turany  2:09,94  

 7 (94) 
 

TURČANOVÁ Veronika  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  2:12,42  

 8 (95) 
 

GAVORNÍKOVÁ Barbora  2011 ESŠ v Martine  2:17,14  

 9 (110) 
 

CVENGROŠOVÁ Alexia  2011 ZŠ A.Stodolu Martin  2:18,19  

 10 (6) 
 

KONDRKOVÁ Kristína  2011 ESŠ v Martine  2:31,00  

 11 (81) 
 

JANUROVÁ Terézia  2013 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:31,93  

 12 (9) 
 

KIŠOVÁ Júlia  2013 ZŠ Školská Krpeľany  2:40,19  

   
 

SURŽINOVÁ Sarah  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  DNS  



(127) 600m - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (130) 
 

ZÁBORSKÁ Michaela  2012 ZŠ J. Kronera Martin  2:04,13  

 2 (115) 
 

PAVLIŠOVÁ Zoja  2012 ZŠ Mudroňa Martin  2:04,32  

 3 (32) 
 

PITTNEROVÁ Rebeka  2012 ZŠ J. Kronera Martin  2:05,73  

 4 (31) 
 

KUBISOVÁ Nina  2012 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  2:08,13  

 5 (122) 
 

VITEŠNIKOVÁ Nela  2011 ZŠ SNP Sučany  2:10,34  

 6 (56) 
 

KRIŽANOVÁ Sofia  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  2:11,16  

 7 (57) 
 

BAJČIČÁKOVÁ Lara  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:11,43  

 8 (47) 
 

AUGUSTÍNOVÁ Dorota  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:14,95  

 9 (8) 
 

TURČEKOVÁ Terézia  2011 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:15,69  

 10 (24) 
 

KRAĽOVANSKÁ Zara  2012 ZŠ N. Hejnej Martin  2:15,85  

 11 (112) 
 

HERMANOVÁ Lucia  2011 ZŠ A.Stodolu Martin  2:27,68  

 12 (128) 
 

VOLNOVÁ Timea  2012 ZŠ Školská Krpeľany  2:58,99  

   
 

LOVINGEROVÁ Ella  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  DNS  

 



(108) Diaľka - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ZJAVKOVÁ Ela  2011 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  440  

 2 
 

REPÁŇOVÁ Diana  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  425  

 3 
 

KUBISOVÁ Alexandra  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  420  

 4 
 

DVORŠTIAKOVÁ Nina  2012 ZŠ Turany  411  

 5 
 

SITÁROVÁ Nela  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  389  

 6 
 

RAČÁKOVÁ Daniela  2012 ZŠ Mudroňa Martin  376  

 7 
 

TURČANOVÁ Veronika  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  372  

 8 
 

KUČKOVÁ Nikola  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  371  

 9 
 

BOREK Julia  2012 ZŠ Turany  364  

 10 
 

PAVLÍKOVÁ Dominika  2011 ESŠ v Martine  364  

 11 
 

ZVODOVÁ Romana  2011 ESŠ v Martine  358  

 12 
 

KUČEROVÁ Linda  2011 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  354  

 13 
 

ERTEĽOVÁ Nela  2011 ZŠ J. Kronera Martin  344  

 14 
 

HINKOVÁ Lea  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  343  

 15 
 

KOZÁKOVÁ Vanda  2012 ZŠ SNP Sučany  342  

 16 
 

KRIŽANOVÁ Natália  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  337  

 17 
 

DAFČÍKOVÁ Ema  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  335  

 18 
 

KREMEŇOVÁ Lucia  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  335  

 19 
 

ORLOVSKÁ Denisa  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  335  

 20 
 

SVITEKOVÁ Sára  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  333  

 21 
 

VAJDELOVÁ Monika  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  332  

 22 
 

OKULIAROVÁ Nela  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  330  

 23 
 

OČKOVÁ Dorota  2011 ZŠ SNP Sučany  321  

 24 
 

KALINČÁKOVÁ Marína  2012 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  304  

 25 
 

MAZANCOVÁ Matilda  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  299  

 26 
 

SAJDÁKOVÁ Martina  2013 ZŠ Školská Krpeľany  294  

 27 
 

SANDANUSOVÁ Karolína  2012 ZŠ J. Kronera Martin  244  

  
 

MATULOVÁ Klaudia  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  DNS  

  
 

VOLNOVÁ Timea  2012 ZŠ Školská Krpeľany  DNS  

 
  1 2 3 4 5 6 

 ZJAVKOVÁ Ela  271 / +0,0 307 / +0,4 440 / +0,5    

 REPÁŇOVÁ Diana  411 / +0,1 310 / +0,6 425 / +0,3    

 KUBISOVÁ Alexandra  383 / +0,1 420 / +0,3 412 / +0,1    

 DVORŠTIAKOVÁ Nina  387 / +0,2 333 / +0,9 411 / +0,4    

 SITÁROVÁ Nela  389 / +0,1 212 / +0,1 298 / +0,0    

 RAČÁKOVÁ Daniela  349 / +0,0 364 / +0,3 376 / +0,1    

 TURČANOVÁ Veronika  357 / +0,1 372 / +0,0 300 / +0,3    

 KUČKOVÁ Nikola  350 / +0,3 371 / +0,0 347 / +0,2    

 BOREK Julia  352 / +0,0 355 / +0,1 364 / +0,0    

 PAVLÍKOVÁ Dominika  315 / +0,3 364 / +0,2 x    

 ZVODOVÁ Romana  330 / +0,0 358 / +0,2 350 / +0,3    

 KUČEROVÁ Linda  316 / +0,0 354 / +0,0 220 / +0,3    

 ERTEĽOVÁ Nela  335 / +0,1 321 / +0,8 344 / +0,1    

 HINKOVÁ Lea  324 / +0,1 343 / +0,7 317 / +0,1    

 KOZÁKOVÁ Vanda  342 / +0,0 313 / +0,0 323 / +0,0    



 KRIŽANOVÁ Natália  278 / +0,2 337 / +0,1 303 / +0,1    

 DAFČÍKOVÁ Ema  319 / +0,3 332 / +0,3 335 / +0,0    

 KREMEŇOVÁ Lucia  335 / +0,0 301 / +0,2 267 / +0,0    

 ORLOVSKÁ Denisa  x x 335 / +0,1    

 SVITEKOVÁ Sára  322 / +0,3 333 / +0,3 286 / +0,1    

 VAJDELOVÁ Monika  245 / +0,1 332 / +0,0 327 / +0,1    

 OKULIAROVÁ Nela  330 / +0,5 319 / +0,6 328 / +0,5    

 OČKOVÁ Dorota  321 / +0,5 311 / +0,1 276 / +0,3    

 KALINČÁKOVÁ Marína  274 / +0,2 236 / +0,4 304 / +0,2    

 MAZANCOVÁ Matilda  299 / +0,4 - -    

 SAJDÁKOVÁ Martina  294 / +0,0 278 / +0,1 235 / +0,5    

 SANDANUSOVÁ Karolína  238 / +0,0 x 244 / +0,5    

(109) Vortex - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

PAKÁNOVÁ Simona  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  46,88  

 2 
 

BANČEJ NIcola  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  44,82  

 3 
 

MITRUŠKOVÁ Hana  2011 ESŠ v Martine  40,65  

 4 
 

BUBENÍKOVÁ Lilien  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  38,99  

 5 
 

MOGYORÓSIOVÁ Viktória  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  38,92  

 6 
 

SIEKELOVÁ Vivien  2011 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  36,45  

 7 
 

VITEŠNIKOVÁ Nela  2011 ZŠ SNP Sučany  34,94  

 8 
 

BERNARDOVÁ Sofia  2012 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  34,69  

 9 
 

NOVOTNÁ Michaela  2012 ESŠ v Martine  34,25  

 10 
 

HVIZDÁKOVÁ Sofia  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  33,32  

 11 
 

SITÁROVÁ Nela  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  33,17  

 12 
 

FRANCOVÁ Aneta  2011 ZŠ A. Dubčeka Martin  32,49  

 13 
 

KUČKOVÁ Nikola  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  32,15  

 14 
 

HANULIAKOVÁ Kristína  2011 ZŠ N. Hejnej Martin  31,26  

 15 
 

KOHÚTOVÁ Kristína  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  30,16  

 16 
 

ALAXOVÁ Viktória  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  29,40  

 17 
 

ULIČIANSKA Mia  2011 ZŠ Mudroňa Martin  29,36  

 18 
 

VOROSOVÁ Rebeka  2012 ZŠ J. Kronera Martin  28,76  

 19 
 

DREVEŇÁKOVÁ Katarína  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  28,34  

 20 
 

BANČEJ Victoria Ann  2013 SZŠ T. Zanovita Martin  28,33  

 21 
 

SURŽINOVÁ Sarah  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  28,26  

 22 
 

MÓRICOVÁ Liliana  2011 ZŠ SNP Sučany  26,86  

 23 
 

SAJDÁKOVÁ Martina  2013 ZŠ Školská Krpeľany  26,52  

 24 
 

JANČEKOVÁ Lucia  2012 SSŠ Martin  26,28  

 25 
 

MIKULOVÁ Karin  2011 ZŠ Školská Krpeľany  24,70  

 26 
 

KUCHÁRIKOVÁ Karolína  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  22,08  

  
 

BARANOVIČOVÁ Aneta  2011 ZŠ A. Dubčeka Martin  DNS  

 



(110) 1000 m chôdza - Mladšie žiačky (2011 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (6) 
 

FROĽOVÁ Victoria  2012 ZŠ Turany  6:18,12  

 2 (32) 
 

KUČEROVÁ Linda  2011 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  6:19,50  

 3 (8) 
 

BLAHOVÁ Viktória  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  6:27,55  

 4 (47) 
 

PAKÁNOVÁ Simona  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  6:31,06  

 5 (48) 
 

VICHA Michelle  2011 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  6:31,19  

 6 (31) 
 

KUBÍKOVÁ Zuzana  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  6:41,58  

 7 (3) 
 

KRUČINSKÁ Kristína  2011 ZŠ Turany  6:43,14  

 8 (41) 
 

OBUCHOVÁ Ema  2013 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  7:29,89  

 9 (39) 
 

KUCHÁRIKOVÁ Karolína  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  7:30,75  

 10 (4) 
 

HOLKOVÁ Miroslava  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  9:12,99  

 



(154) 60m - Starší žiaci (2008-2010) :: Rozbeh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

VICÁŇ Dávid  2008 ZŠ N. Hejnej Martin  7,70  

 2 
 

BALŠIANKA Marek  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  7,86  

 3 
 

KRÁTKY Andrej  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,05  

 4 
 

PASZTOR Dominik  2009 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  8,07  

 5 
 

FEKIAČ Tomáš  2008 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  8,19  

 6 
 

BAČE Jakub  2009 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  8,20  

 =7 
 

MJARTAN Martin  2009 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,25  

 =7 
 

MÓRIC Maximilián  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,25  

 9 
 

ŽIAK Róbert  2010 ZŠ Košťany  8,28  

 10 
 

VEVERICA Dávid  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  8,33  

 11 
 

GÁBOR Tomáš  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,44  

 12 
 

JESENSKÝ Adam  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  8,52  

 13 
 

JASENSKÝ Jakub  2010 ZŠ SNP Sučany  8,63  

 14 
 

VETERNÍK Matúš  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,71  

 15 
 

KIŠIDAJ Matej  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  8,81  

 =16 
 

KOLKA Lukáš  2009 SSŠ Martin  8,83  

 =16 
 

KNAPKO Martin  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,83  

 18 
 

LACIKA Andrej  2009 ZŠ SNP Sučany  8,85  

 19 
 

MASARIK Ondrej  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  8,94  

 20 
 

VALAŠEK Adam  2009 ZŠ J. Kronera Martin  9,22  

 21 
 

ŽÚBOR Miroslav  2010 ZŠ Školská Krpeľany  9,39  

 22 
 

VAŇKO Boris  2011 ZŠ Školská Krpeľany  9,89  

 23 
 

ŠLESÁR Samuel  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  11,99  

  
 

MAJCHER Tomáš  2009 SZŠ T. Zanovita Martin  DNS  

  
 

BERNÍK Branislav  2010 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  DNS  

  
 

MASNÝ Lukáš  2010 ZŠ J. Kronera Martin  DNS  

(155) 60m - Starší žiaci (2008-2010) :: Rozbeh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BALŠIANKA Marek  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  7,86  

 2 
 

FEKIAČ Tomáš  2008 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  8,19  

 3 
 

BAČE Jakub  2009 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  8,20  

 4 
 

GÁBOR Tomáš  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,44  

 5 
 

JASENSKÝ Jakub  2010 ZŠ SNP Sučany  8,63  

  
 

BERNÍK Branislav  2010 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  DNS  

 

-0,7 m/s 



(156) 60m - Starší žiaci (2008-2010) :: Rozbeh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KRÁTKY Andrej  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,05  

 2 
 

JESENSKÝ Adam  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  8,52  

 3 
 

KIŠIDAJ Matej  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  8,81  

 =4 
 

KOLKA Lukáš  2009 SSŠ Martin  8,83  

 =4 
 

KNAPKO Martin  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,83  

 6 
 

LACIKA Andrej  2009 ZŠ SNP Sučany  8,85  

 

-1,3 m/s 

(157) 60m - Starší žiaci (2008-2010) :: Rozbeh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

PASZTOR Dominik  2009 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  8,07  

 =2 
 

MJARTAN Martin  2009 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,25  

 =2 
 

MÓRIC Maximilián  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,25  

 4 
 

MASARIK Ondrej  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  8,94  

  
 

MAJCHER Tomáš  2009 SZŠ T. Zanovita Martin  DNS  

  
 

MASNÝ Lukáš  2010 ZŠ J. Kronera Martin  DNS  

 

-1,1 m/s 

(158) 60m - Starší žiaci (2008-2010) :: Rozbeh D 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

VICÁŇ Dávid  2008 ZŠ N. Hejnej Martin  7,70  

 2 
 

VEVERICA Dávid  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  8,33  

 3 
 

VETERNÍK Matúš  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,71  

 4 
 

VALAŠEK Adam  2009 ZŠ J. Kronera Martin  9,22  

 5 
 

VAŇKO Boris  2011 ZŠ Školská Krpeľany  9,89  

 6 
 

ŠLESÁR Samuel  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  11,99  

 

-1,0 m/s 

(159) 60m - Starší žiaci (2008-2010) :: Rozbeh E 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŽIAK Róbert  2010 ZŠ Košťany  8,28  

 2 
 

ŽÚBOR Miroslav  2010 ZŠ Školská Krpeľany  9,39  

 

-1,1 m/s 



(167) 60m - Starší žiaci (2008-2010) :: Finále A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

VICÁŇ Dávid  2008 ZŠ N. Hejnej Martin  7,59  

 2 
 

BALŠIANKA Marek  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  7,84  

 3 
 

KRÁTKY Andrej  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  7,94  

 4 
 

PASZTOR Dominik  2009 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  8,07  

 5 
 

FEKIAČ Tomáš  2008 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  8,24  

 6 
 

BAČE Jakub  2009 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  8,31  

 

-2,4 m/s 

(168) 60m - Starší žiaci (2008-2010) :: Finále B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 =1 
 

MJARTAN Martin  2009 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,12  

 =1 
 

MÓRIC Maximilián  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,12  

 =3 
 

JESENSKÝ Adam  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  8,27  

 =3 
 

VEVERICA Dávid  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  8,27  

 5 
 

ŽIAK Róbert  2010 ZŠ Košťany  8,28  

 6 
 

GÁBOR Tomáš  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,40  

 

+0,8 m/s 

(128) 800m - Starší žiaci (2008-2010) :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (138) 
 

BAČE Jakub  2009 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:27,07  

 2 (150) 
 

MAČIČÁK Timotej  2010 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:27,92  

 3 (143) 
 

GOMBÁRSKY Oliver  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:28,17  

 4 (134) 
 

FIGURA Kristián  2008 ESŠ v Martine  2:28,36  

 5 (154) 
 

PŠENKA Michal  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:29,78  

 6 (135) 
 

DELTON Maxime Guillaume  2009 ESŠ v Martine  2:31,91  

 7 (142) 
 

ERTEĽ Richard  2008 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:32,28  

 8 (159) 
 

MAREK Adam  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  2:33,10  

 9 (149) 
 

KUBO Tomáš  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  2:36,91  

 10 (167) 
 

ŠTEFANIČIAK Samuel  2009 ZŠ SNP Sučany  2:37,33  

 11 (141) 
 

BELLA Jakub  2009 ZŠ SNP Sučany  2:38,11  

 12 (146) 
 

KRCHO Filip  2010 ZŠ Mudroňa Martin  2:38,41  

 13 (170) 
 

VETERNÍK Matúš  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:43,11  

 14 (168) 
 

THOMKA Adrian  2009 ZŠ Mudroňa Martin  2:44,23  

 15 (132) 
 

JÁNOŠÍK Juraj  2009 ZŠ Mudroňa Martin  2:46,56  

 16 (161) 
 

MESIAČEK Filip  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  2:50,81  

 17 (111) 
 

PASZTOR Dominik  2009 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  2:50,97  

 18 (157) 
 

NOSÁĽ Patrik  2009 ZŠ J. Kronera Martin  2:57,26  

 19 (160) 
 

MASNÝ Lukáš  2010 ZŠ J. Kronera Martin  2:58,62  

 20 (169) 
 

VAŇKO Boris  2011 ZŠ Školská Krpeľany  3:04,75  

 21 (164) 
 

SMOLKA Timotej  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  3:04,76  

 22 (158) 
 

MELÁR Alex  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  3:07,44  



 23 (148) 
 

KRŠKA Adam  2009 SSŠ Martin  3:20,32  

   
 

KOLNÍK Sebastián  2008 ZŠ Školská Krpeľany  DNS  

   
 

MACHÝČEK Patrik  2010 ZŠ s MŠ Priehradná Martin    

(129) 800m - Starší žiaci (2008-2010) :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (138) 
 

BAČE Jakub  2009 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:27,07  

 2 (150) 
 

MAČIČÁK Timotej  2010 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:27,92  

 3 (143) 
 

GOMBÁRSKY Oliver  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:28,17  

 4 (134) 
 

FIGURA Kristián  2008 ESŠ v Martine  2:28,36  

 5 (135) 
 

DELTON Maxime Guillaume  2009 ESŠ v Martine  2:31,91  

 6 (142) 
 

ERTEĽ Richard  2008 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:32,28  

 7 (149) 
 

KUBO Tomáš  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  2:36,91  

 8 (141) 
 

BELLA Jakub  2009 ZŠ SNP Sučany  2:38,11  

 9 (146) 
 

KRCHO Filip  2010 ZŠ Mudroňa Martin  2:38,41  

 10 (132) 
 

JÁNOŠÍK Juraj  2009 ZŠ Mudroňa Martin  2:46,56  

 11 (148) 
 

KRŠKA Adam  2009 SSŠ Martin  3:20,32  

   
 

KOLNÍK Sebastián  2008 ZŠ Školská Krpeľany  DNS  

   
 

MACHÝČEK Patrik  2010 ZŠ s MŠ Priehradná Martin    

(130) 800m - Starší žiaci (2008-2010) :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (154) 
 

PŠENKA Michal  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:29,78  

 2 (159) 
 

MAREK Adam  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  2:33,10  

 3 (167) 
 

ŠTEFANIČIAK Samuel  2009 ZŠ SNP Sučany  2:37,33  

 4 (170) 
 

VETERNÍK Matúš  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:43,11  

 5 (168) 
 

THOMKA Adrian  2009 ZŠ Mudroňa Martin  2:44,23  

 6 (161) 
 

MESIAČEK Filip  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  2:50,81  

 7 (111) 
 

PASZTOR Dominik  2009 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  2:50,97  

 8 (157) 
 

NOSÁĽ Patrik  2009 ZŠ J. Kronera Martin  2:57,26  

 9 (160) 
 

MASNÝ Lukáš  2010 ZŠ J. Kronera Martin  2:58,62  

 10 (169) 
 

VAŇKO Boris  2011 ZŠ Školská Krpeľany  3:04,75  

 11 (164) 
 

SMOLKA Timotej  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  3:04,76  

 12 (158) 
 

MELÁR Alex  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  3:07,44  

 



(113) Diaľka - Starší žiaci (2008-2010) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

HANULIAK Adrian  2009 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  491  

 2 
 

BRISUDA Timotej  2009 ZŠ Mudroňa Martin  490  

 3 
 

MJARTAN Martin  2009 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  478  

 4 
 

PAZOUREK Matúš  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  465  

 5 
 

MÓRIC Maximilián  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  464  

 6 
 

KIŠIDAJ Matej  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  450  

 7 
 

BRANDIS Róbert  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  446  

 8 
 

JASENSKÝ Jakub  2010 ZŠ SNP Sučany  438  

 9 
 

MÄČKO Marek  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  435  

 10 
 

LACIKA Andrej  2009 ZŠ SNP Sučany  415  

 11 
 

JESENSKÝ Adam  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  401  

 12 
 

MASARIK Ondrej  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  396  

 13 
 

JASENSKÝ Filip  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  394  

 14 
 

LECHAN Filip  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  377  

 15 
 

POLIAČEK Matúš  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  370  

 16 
 

KNAPKO Martin  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  363  

 17 
 

SOBČÁK Patrik  2010 ZŠ J. Kronera Martin  351  

 18 
 

MAZÚR Martin  2010 ZŠ Školská Krpeľany  346  

  
 

MATÚŠKA Filip  2009 ZŠ Školská Krpeľany  DNS  

 
  1 2 3 4 5 6 

 HANULIAK Adrian  462 / +0,3 432 / +0,5 491 / +0,6 437 / +0,0 455 / +0,4 477 / +0,6 

 BRISUDA Timotej  451 / +0,2 438 / +0,0 471 / +0,5 456 / +0,3 450 / +0,3 490 / +0,2 

 MJARTAN Martin  410 / +0,1 478 / +0,2 405 / +0,3 447 / +0,5 464 / +0,1 453 / +0,3 

 PAZOUREK Matúš  418 / +0,2 381 / +0,0 445 / +0,2 428 / +0,1 465 / +0,1 x 

 MÓRIC Maximilián  424 / +0,1 444 / +0,1 450 / +0,2 443 / +0,0 455 / +0,2 464 / +0,4 

 KIŠIDAJ Matej  414 / +0,2 450 / +0,2 377 / +0,3 432 / +0,5 363 / +0,9 418 / +0,0 

 BRANDIS Róbert  x 440 / +0,2 446 / +0,5 398 / +0,2 412 / +0,2 421 / +0,4 

 JASENSKÝ Jakub  393 / +0,4 430 / +0,2 438 / +0,0 353 / +0,2 349 / +0,5 335 / +0,6 

 MÄČKO Marek  x 435 / +0,0 430 / +0,1    

 LACIKA Andrej  389 / +0,6 415 / +0,5 396 / +0,1    

 JESENSKÝ Adam  347 / +0,5 401 / +0,0 379 / +0,1    

 MASARIK Ondrej  388 / +0,0 349 / +0,0 396 / +0,0    

 JASENSKÝ Filip  394 / +0,6 390 / +0,6 x    

 LECHAN Filip  376 / +0,2 377 / +0,0 369 / +0,0    

 POLIAČEK Matúš  354 / +0,6 x 370 / +0,6    

 KNAPKO Martin  335 / +0,3 349 / +0,6 363 / +0,2    

 SOBČÁK Patrik  311 / +0,6 351 / +0,6 338 / +0,6    

 MAZÚR Martin  287 / +0,0 x 346 / +0,1    

 



(114) Vortex - Starší žiaci (2008-2010) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

GÁBOR Tomáš  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  69,90  

 2 
 

MESIAČEK Filip  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  65,33  

 3 
 

LECHAN Filip  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  59,57  

 4 
 

ŠIMKO Daniel  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  57,15  

 5 
 

NOSÁĽ Patrik  2009 ZŠ J. Kronera Martin  53,14  

 6 
 

ŽIAK Róbert  2010 ZŠ Košťany  53,12  

 7 
 

PERONČÍK Branislav  2009 ZŠ Mudroňa Martin  51,77  

 8 
 

LIPTÁK Tomáš  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  49,54  

 9 
 

MATÚŠKA Filip  2009 ZŠ Školská Krpeľany  49,21  

 10 
 

GUNIŠ Dávid  2009 ZŠ Turany  49,12  

 11 
 

GRILUS Eduard  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  48,48  

 12 
 

MIŠKOVIČ Jakub  2009 ZŠ SNP Sučany  48,18  

 13 
 

PAVOLKA Daniel  2009 SZŠ T. Zanovita Martin  47,95  

 14 
 

BALŠIANKA Marek  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  47,50  

 15 
 

VEVERICA Dávid  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  47,33  

 16 
 

BRANDIS Róbert  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  46,98  

 17 
 

FÚČELA Adam  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  45,15  

 18 
 

MAZÚR Martin  2010 ZŠ Školská Krpeľany  44,90  

 19 
 

LEDNICKÝ Timur  2009 ZŠ Mudroňa Martin  44,38  

 20 
 

ŠTEFANIČIAK Samuel  2009 ZŠ SNP Sučany  44,01  

 21 
 

THOMKA Andrej  2009 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  42,23  

 22 
 

MARČIČIAK Milan  2009 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  41,82  

 23 
 

HARÁNI Samuel  2009 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  39,59  

 24 
 

MAJCHER Tomáš  2009 SZŠ T. Zanovita Martin  39,09  

 25 
 

KOLKA Lukáš  2009 SSŠ Martin  19,36  

  
 

KOLNÍK Sebastián  2008 ZŠ Školská Krpeľany  DNS  

  
 

ZÁHORA Šimon  2010 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  DNS  

(115) 1000 m chôdza - Starší žiaci (2008-2010) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (21) 
 

BELA Michal  2010 ZŠ SNP Sučany  5:58,01  

 2 (96) 
 

LIPTÁK Tomáš  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  5:58,09  

 3 (100) 
 

JESENSKÝ Filip  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  6:23,36  

 4 (108) 
 

HLINČÍK Mário  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  6:28,66  

 5 (102) 
 

IVAŠKA Martin  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  6:43,65  

 6 (95) 
 

MIŠKOVIČ Jakub  2009 ZŠ SNP Sučany  6:56,23  

 7 (110) 
 

BLAHUŠIAK Tomáš  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  7:13,34  

  (109) 
 

FEKIAČ Tomáš  2008 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  DQ  

 



(145) 60m - Staršie žiačky (2008-2010) :: Rozbeh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

MORICOVÁ Alexandra  2008 ESŠ v Martine  8,05  

 2 
 

BÍZIKOVÁ Nina  2010 ZŠ Mudroňa Martin  8,31  

 3 
 

MEITUS Anna  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  8,58  

 4 
 

TURČANOVÁ Tamara  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,61  

 5 
 

BALKOVÁ Natália Mia  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  8,79  

 6 
 

KUREKOVÁ Katarína  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,82  

 7 
 

ŠICHTOVÁ Katarína  2010 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,91  

 8 
 

KEVEŠOVÁ Sofia  2010 ZŠ Turany  8,99  

 9 
 

ŠTÚRIKOVÁ Viktória  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  9,09  

 10 
 

BAJČIČÁKOVÁ Stela  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,12  

 11 
 

KOSTROVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,15  

 12 
 

SPIŠÁKOVÁ Nela  2009 ESŠ v Martine  9,23  

 13 
 

ESIMAJE Vanessa  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  9,24  

 14 
 

ORAVCOVÁ Mária  2009 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,51  

 15 
 

JAKUBCOVÁ Alexandra Elena  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  9,52  

 16 
 

ŠVIEDOVÁ Kristína  2011 ZŠ Školská Krpeľany  9,63  

 17 
 

LAKOVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  9,64  

 18 
 

BARTOŠOVÁ Silvia  2010 ZŠ Košťany  9,69  

 19 
 

JAŠEKOVÁ Veronika  2009 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  9,73  

 20 
 

KRÁLIKOVÁ Sofia  2009 ZŠ J. Kronera Martin  10,09  

 21 
 

BUZINKAYOVÁ Kristína  2009 ZŠ SNP Sučany  10,20  

 =22 
 

VOJTKOVÁ Karolína Katarína  2011 ZŠ Školská Krpeľany  10,81  

 =22 
 

LIPTÁKOVÁ Zlatica  2009 ZŠ Košťany  10,81  

 24 
 

UJČEKOVÁ Michaela  2010 ZŠ SNP Sučany  10,93  

 25 
 

VAŇKOVÁ Nina  2011 ZŠ Školská Krpeľany  10,97  

  
 

KRINERTOVÁ Timea  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  DNS  

(146) 60m - Staršie žiačky (2008-2010) :: Rozbeh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BÍZIKOVÁ Nina  2010 ZŠ Mudroňa Martin  8,31  

 2 
 

BALKOVÁ Natália Mia  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  8,79  

 3 
 

BAJČIČÁKOVÁ Stela  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,12  

 4 
 

ESIMAJE Vanessa  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  9,24  

 5 
 

BARTOŠOVÁ Silvia  2010 ZŠ Košťany  9,69  

 6 
 

BUZINKAYOVÁ Kristína  2009 ZŠ SNP Sučany  10,20  

 

+0,2 m/s 



(147) 60m - Staršie žiačky (2008-2010) :: Rozbeh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KEVEŠOVÁ Sofia  2010 ZŠ Turany  8,99  

 2 
 

KOSTROVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,15  

 3 
 

JAKUBCOVÁ Alexandra Elena  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  9,52  

 4 
 

JAŠEKOVÁ Veronika  2009 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  9,73  

 5 
 

KRÁLIKOVÁ Sofia  2009 ZŠ J. Kronera Martin  10,09  

  
 

KRINERTOVÁ Timea  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  DNS  

 

+0,3 m/s 

(148) 60m - Staršie žiačky (2008-2010) :: Rozbeh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

MORICOVÁ Alexandra  2008 ESŠ v Martine  8,05  

 2 
 

MEITUS Anna  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  8,58  

 3 
 

KUREKOVÁ Katarína  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,82  

 4 
 

ORAVCOVÁ Mária  2009 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,51  

 5 
 

LAKOVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  9,64  

 6 
 

LIPTÁKOVÁ Zlatica  2009 ZŠ Košťany  10,81  

 

+1,5 m/s 

(149) 60m - Staršie žiačky (2008-2010) :: Rozbeh D 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

TURČANOVÁ Tamara  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,61  

 2 
 

ŠICHTOVÁ Katarína  2010 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,91  

 3 
 

ŠTÚRIKOVÁ Viktória  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  9,09  

 4 
 

SPIŠÁKOVÁ Nela  2009 ESŠ v Martine  9,23  

 5 
 

ŠVIEDOVÁ Kristína  2011 ZŠ Školská Krpeľany  9,63  

 6 
 

UJČEKOVÁ Michaela  2010 ZŠ SNP Sučany  10,93  

 

-0,6 m/s 

(150) 60m - Staršie žiačky (2008-2010) :: Rozbeh E 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

VOJTKOVÁ Karolína Katarína  2011 ZŠ Školská Krpeľany  10,81  

 2 
 

VAŇKOVÁ Nina  2011 ZŠ Školská Krpeľany  10,97  

 

-0,8 m/s 



(164) 60m - Staršie žiačky (2008-2010) :: Finále A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

MORICOVÁ Alexandra  2008 ESŠ v Martine  8,09  

 2 
 

BÍZIKOVÁ Nina  2010 ZŠ Mudroňa Martin  8,33  

 3 
 

TURČANOVÁ Tamara  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,36  

 4 
 

MEITUS Anna  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  8,63  

 5 
 

KUREKOVÁ Katarína  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,86  

 6 
 

BALKOVÁ Natália Mia  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  8,86  

 

+0,4 m/s 

(165) 60m - Staršie žiačky (2008-2010) :: Finále B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŠICHTOVÁ Katarína  2010 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,87  

 2 
 

KEVEŠOVÁ Sofia  2010 ZŠ Turany  8,91  

 3 
 

KOSTROVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,09  

 4 
 

ŠTÚRIKOVÁ Viktória  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  9,10  

 5 
 

BAJČIČÁKOVÁ Stela  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,15  

 6 
 

SPIŠÁKOVÁ Nela  2009 ESŠ v Martine  9,30  

 

-0,8 m/s 

(117) 800m - Staršie žiačky (2008-2010) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (166) 
 

ADAMČÍKOVÁ Patrícia  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:39,91  

 2 (182) 
 

KUREKOVÁ Katarína Mária  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:42,97  

 3 (180) 
 

PAVLANINOVÁ Nela  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  2:43,37  

 4 (175) 
 

KOSTROVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:45,99  

 5 (181) 
 

SPIŠIAKOVÁ Sára  2009 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:53,16  

 6 (172) 
 

KOFRI Sofia  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  2:54,74  

 7 (173) 
 

ŠMIDOVÁ Karolína  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:07,11  

 8 (183) 
 

ŠEVČÍKOVÁ Sandra  2009 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  3:18,10  

 9 (161) 
 

BÁNOVSKÁ Natália  2009 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  3:18,61  

 10 (184) 
 

ŠTÚRIKOVÁ Viktória  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  3:28,52  

 11 (171) 
 

KABÁTOVÁ Nikola  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  3:44,78  

 12 (187) 
 

VOJTKOVÁ Karolína Katarína  2011 ZŠ Školská Krpeľany  4:57,51  

 13 (185) 
 

ŠVIEDOVÁ Kristína  2011 ZŠ Školská Krpeľany  4:58,75  

  (176) 
 

KUBALOVÁ Zara  2010 ZŠ Turany  DNF  

  (186) 
 

VALJENTOVÁ Alexandra  2009 ZŠ Turany  DNF  

 



(118) Diaľka - Staršie žiačky (2008-2010) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KEVEŠOVÁ Sofia  2010 ZŠ Turany  467  

 2 
 

MEITUS Anna  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  465  

 3 
 

SPIŠÁKOVÁ Nela  2009 ESŠ v Martine  443  

 4 
 

TURČANOVÁ Tamara  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  440  

 5 
 

ADAMČÍKOVÁ Patrícia  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  425  

 6 
 

ŠTRPKOVÁ Michaela  2010 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  419  

 7 
 

FIGUROVÁ Stela  2010 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  379  

 8 
 

PAVLANINOVÁ Nela  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  376  

 9 
 

ŠINDLEROVÁ Olívia  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  375  

 10 
 

ŠTRBÁKOVÁ Lea  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  356  

 11 
 

ZÁBORSKÁ Nina  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  353  

 12 
 

JAŠEKOVÁ Veronika  2009 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  352  

 13 
 

HUBEROVÁ Lívia  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  342  

 14 
 

ESIMAJE Vanessa  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  337  

 15 
 

KNÉSLOVÁ Miroslava  2010 ZŠ SNP Sučany  334  

 16 
 

VOJTKOVÁ Karolína Katarína  2011 ZŠ Školská Krpeľany  333  

 17 
 

KRAMPE Laura  2010 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  332  

 18 
 

TRETINOVÁ Eva  2010 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  327  

 19 
 

LIPTÁKOVÁ Zlatica  2009 ZŠ Košťany  319  

 20 
 

BAJČIČÁKOVÁ Stela  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  317  

 21 
 

KIŠŠOVÁ Timea  2009 ZŠ Školská Krpeľany  311  

 22 
 

KRÁLIKOVÁ Sofia  2009 ZŠ J. Kronera Martin  311  

 23 
 

KRINERTOVÁ Timea  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  297  

 24 
 

ŠEVČÍKOVÁ Sandra  2009 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  292  

 25 
 

OLEŠOVÁ Nina  2009 ZŠ SNP Sučany  272  

 
  1 2 3 4 5 6 

 KEVEŠOVÁ Sofia  452 / +0,3 467 / +0,6 452 / +0,1    

 MEITUS Anna  457 / +0,2 448 / +0,0 465 / +0,3    

 SPIŠÁKOVÁ Nela  x x 443 / +0,6    

 TURČANOVÁ Tamara  433 / +0,3 424 / +0,3 440 / +0,0    

 ADAMČÍKOVÁ Patrícia  379 / +0,0 420 / +0,2 425 / +0,2    

 ŠTRPKOVÁ Michaela  x x 419 / +0,2    

 FIGUROVÁ Stela  347 / +0,6 271 / +0,2 379 / +0,1    

 PAVLANINOVÁ Nela  363 / +0,5 364 / +0,3 376 / +0,5    

 ŠINDLEROVÁ Olívia  352 / +0,7 375 / +0,1 361 / +0,1    

 ŠTRBÁKOVÁ Lea  356 / +0,1 264 / +0,1 309 / +0,1    

 ZÁBORSKÁ Nina  353 / +0,6 341 / +0,0 348 / +0,0    

 JAŠEKOVÁ Veronika  347 / +0,4 352 / +0,2 324 / +0,3    

 HUBEROVÁ Lívia  342 / +0,5 312 / +0,0 328 / +0,1    

 ESIMAJE Vanessa  x x 337 / +0,1    

 KNÉSLOVÁ Miroslava  334 / +0,1 x 325 / +0,1    

 VOJTKOVÁ Karolína Katarína  313 / +0,5 327 / +0,2 333 / +0,2    

 KRAMPE Laura  332 / +0,0 277 / +0,3 263 / +0,2    

 TRETINOVÁ Eva  307 / +0,3 327 / +0,1 319 / +0,1    

 LIPTÁKOVÁ Zlatica  319 / +0,1 262 / +0,0 315 / +0,1    



 BAJČIČÁKOVÁ Stela  317 / +0,2 301 / +0,3 307 / +0,3    

 KIŠŠOVÁ Timea  311 / +0,2 291 / +0,2 305 / +0,2    

 KRÁLIKOVÁ Sofia  286 / +0,0 311 / +0,1 304 / +0,0    

 KRINERTOVÁ Timea  286 / +0,0 231 / +0,1 297 / +0,0    

 ŠEVČÍKOVÁ Sandra  289 / +0,8 292 / +0,5 280 / +0,0    

 OLEŠOVÁ Nina  245 / +0,0 262 / +0,2 272 / +0,4    

(119) Vortex - Staršie žiačky (2008-2010) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KUBAČÁKOVÁ Katarína  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  47,85  

 2 
 

TRNKOVÁ Nella  2009 ZŠ N. Hejnej Martin  44,25  

 3 
 

ULIČIANSKA Soňa  2009 ZŠ Mudroňa Martin  43,46  

 4 
 

FIGUROVÁ Stela  2010 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  40,09  

 5 
 

ĎURDÍKOVÁ Alexandra  2010 ZŠ J. Kronera Martin  37,46  

 6 
 

ŠIMKOVÁ MIriam  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  36,18  

 7 
 

OČKOVÁ Tereza  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  35,02  

 8 
 

KUDLOVÁ Klára  2010 ZŠ SNP Sučany  33,37  

 9 
 

SÚKENÍKOVÁ Natália  2010 ZŠ N. Hejnej Martin  32,93  

 10 
 

BUZINKAYOVÁ Kristína  2009 ZŠ SNP Sučany  32,30  

 11 
 

VETERNÍKOVÁ Nina  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  31,02  

 12 
 

ŠTRBÁKOVÁ Linda  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  30,73  

 13 
 

HALGAŠOVÁ Ľubica  2009 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  30,34  

 14 
 

MARÚNOVÁ Miriam  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  30,20  

 15 
 

LUŠŇÁKOVÁ Tatiana  2009 ZŠ Turany  30,18  

 16 
 

SMREKOVÁ Viktória  2010 ESŠ v Martine  29,01  

 17 
 

MIŠKOLCIOVÁ Eva  2009 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  27,88  

 18 
 

ŠMIDOVÁ Karolína  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  27,58  

 19 
 

ŠTRBÁKOVÁ Lea  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  27,48  

 20 
 

KIŠŠOVÁ Timea  2009 ZŠ Školská Krpeľany  26,30  

 21 
 

KOPASOVÁ Karolína  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  18,15  

  
 

VAŇKOVÁ Nina  2011 ZŠ Školská Krpeľany  DNS  

 



(120) 1000 m chôdza - Staršie žiačky (2008-2010) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (67) 
 

DUBOVCOVÁ Karolína  2009 ZŠ Turany  5:17,91  

 2 (78) 
 

SMREKOVÁ Viktória  2010 ESŠ v Martine  5:18,92  

 3 (87) 
 

LITVAJOVÁ Adriána  2010 ZŠ Turany  5:57,95  

 4 (66) 
 

AIZNEROVÁ Nela  2010 ZŠ SNP Sučany  6:38,65  

 5 (75) 
 

ZÁBORSKÁ Nina  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  6:40,81  

 6 (65) 
 

FILOVÁ Vanessa  2008 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  6:43,35  

 7 (4) 
 

LIHOSITOVÁ Lenka  2010 ZŠ Košťany  6:43,71  

 8 (69) 
 

KUBAČÁKOVÁ Katarína  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  6:44,37  

 9 (59) 
 

KOPASOVÁ Karolína  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  7:38,05  

 10 (81) 
 

KAČKOVÁ Ella  2010 ZŠ H. Zelinovej Vrútky  7:42,92  

 11 (94) 
 

LAKOVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  8:02,52  

 12 (76) 
 

ŠTRPKOVÁ Michaela  2010 ZŠ s MŠ J.V.Dolinského Martin  8:02,57  

  (86) 
 

OLEŠOVÁ Nina  2009 ZŠ SNP Sučany  DQ  

   
 

LIPTÁKOVÁ Zlatica  2009 ZŠ Košťany    
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